
Uchwała nr 10/28/2016 
Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Rzędowie 

z dnia 31 maja 2016 roku

w sprawie: utworzenia Wspólnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych oraz 
Punktu Napraw(przygotowania do ponownego użycia)w Rzędowie dla udziałowców Spółki.

Na podstawie art. 247 § 1 i 245 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek 
handlowych (Dz. U. z2015 r. poz. 4, 978) oraz art. 3 ust. 2b ustawy zdnial3wrześnial996r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.Dz.U.z2015 r. poz. 87, 122) Zwyczajne 
Zgromadzenie W spólników uchwala co następuje:

§ 1 Tworzy się wspólny Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych oraz Punkt 
Napraw (przygotowania do ponownego użycia) dla Gmin: Łubnice, Oleśnica, Pacanów, 
Rytwiany, Solec Zdrój, Szydłów , Staszów, Tuczępy, Bejsce , Czarnocin, Wiślica. Punkt 
zlokalizowany będzie na terenie Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi w Rzędowie 
gm. Tuczępy.

§ 2 Uchwala się Regulamin Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych oraz Punktu 
Napraw (przygotowania do ponownego użycia) w Rzędowie stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej Uchwały.

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółki.

§ 4 Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Protokolant Przewodniczący, Zgromadzenia

U l A -
Ewa W ieczorek



JlAKtAD GOSPODARKI ODPADAMI
K O M U N A L N Y M I

SPÓŁKA z OGRANICZONA *CP<W *DZIALNOŚCIA  
Rzędów 40; 23-142 Tuczępy 

tel 015 364 22 51; 015 864 22 51 w. 2a 
REGON 260223356 NIP 655-19-30-910

K o s  HO 00 30 9671 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 10/28/2016 

REGULAMIN

Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych oraz Punktu Napraw (przygotowania do 
ponownego użycia) w Zakładzie Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Rzędowie.

§ I-
1. Regulamin określa szczegółowe zasady funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w Zakładzie Gospodarki Odpadami Komunalnymi - zwanego dalej PSZOK.
2. PSZOK zlokalizowany jest w miejscowości Rzędów 40 ,28-142 Tuczępy
3. Do PSZOK przyjmowane są selektywnie zebrane odpady komunalne pochodzące z wszystkich 
nieruchomości z terenu Gmin: Łubnice, Oleśnica, Pacanów, Rytwiany, Solec Zdrój, Szydłów , 
Staszów, Tuczępy, Bejsce , Czarnocin, Wiślica.
4. PSZOK obsługiwany jest przez Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Rzędowie

§2.
1. Odpady do PSZOK należy dostarczyć własnym transportem.
2. Przyjęcia odpadów dokonuje upoważniony pracownik ZGOK.
3. PSZOK służy do odbioru odpadów selektywnie zebranych z wszystkich nieruchomości.
4. PSZOK przyjmuje odpady selektywnie zebrane takie jak: papier, szkło, tworzywa, metale, 
opakowania wielomateriałowe, odpady wielkogabaratytowe, zużyte baterie i akumulatory, zużyty 
sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, odpady budowlano - 
rozbiórkowe, opony oraz odpady zielone.
5. PSZOK przyjmuje nieodpłatnie wyżej wymienione odpady z nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, z zastrzeżeniem odpadów budowlano -  rozbiórkowych, których ilość nie 
może przekroczyć lm3/z jednego gospodarstwa domowego/rok, przy czym wymaga się odrębnego 
wydzielenia gruzu budowlanego, tworzyw sztucznych.
6. PSZOK przyjmuje nieodpłatnie, z nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy odpady w 
następujących ilościach:

a) papier, szkło, tworzywa, metale, odpady wielomateriałowe -  w każdej ilości,
b) meble i inne odpady wielkogabarytowe -  do 200 kg/nieruchomość/rok,
c) odpady zielone -  w każdej ilości.

7. Przyjęcia odpadów dokonuje się po sprawdzeniu zgodności dostarczonych odpadów z wykazem 
aktualnie przyjmowanych odpadów.
8. W przypadku dostarczenia odpadów wymienionych w pkt. 4 w formie zmieszanej dostarczający jest
obowiązany je posegregować, w przypadku odmowy dostarczający zobowiązany jest do zabrania 
odpadów z powrotem.
9. W przypadku mieszania odpadów lub umieszczania odpadów w pojemnikach, kontenerach lub 
urządzeniach niezgodnie z ich przeznaczeniem obsługa PSZOK, może odmówić przyjęcia odpadów.
10. Korzystający z PSZOK zobowiązani są do bezwzględnego przestrzegania niniejszego Regulaminu.

§3 .
Rozliczenie finansowe i ilościowe przyjętych odpadów następować będzie w okresach 
miesięcznych (miesiąc kalendarzowy) i będzie obejmowało tylko odpady, które zostały 
dostarczone bezpośrednio do PSZOK. Należność za zagospodarowanie odpadów Gminy, o 
których mowa w § 1 ust. 3 będą dokonywać przelewem, na rachunek bankowy ZGOK 
wskazany na fakturze, w terminie 10 dni od dnia jej doręczenia.

§4.
Rodzaje odpadów komunalnych przyjmowanych do PSZOK:

1) papier (15 01 01),
2) metale (15 01 04, 20 01 40),
3) tworzywa sztuczne (15 01 02),
4) opakowania wielomateriałowe (15 01 06),
5) szkło (15 01 07),
6) odpady ulegające biodegradacji oraz odpady zielone (20 02 01),
9) zużyte baterie i akumulatory (20 01 34),



10) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny ( 20 01 36),
11) meble i inne odpady wielkogabarytowe (20 03 07),
12) odpady budowlane -  rozbiórkowe z gospodarstw domowych w ilości określonej w § 2 ust. 
5(17 01 07)
13) zużyte opony (16 01 03) jednorazowo do 4 sztuk,
14) meble i inne odpady wielkogabarytowe w ilości określonej w § 2 ust. 6 lit. b.

§5.
Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych jest czynny od poniedziałku do piątku w 
godzinach od 7:00 do 18:00, a w sobotę od 7:00 do 15:00 (za wyjątkiem dni ustawowo 
wolnych od p racy ).

§6.
Odpady wymienione w § 3 gromadzone są selektywnie, w wyznaczonych miejscach w sposób 
bezpieczny dla zdrowia, ludzi i środowiska, (sortownia)

§7.
1. PSZOK przyjmuje tylko odpady od mieszkańców Gmin wymienionych w §1 pkt 3.
2. Mieszkaniec przekazujący odpady ma obowiązek przedłożyć dokument tożsamości potwierdzający 
zamieszkanie lub dokument potwierdzający prowadzenie działalności na terenie Gmin wymienionych 
w §1 pkt 3 (dowód osobisty lub ostatni dowód wniesienia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi).
3. Na teren PSZOK nie będą przyjmowane odpady inne niż wymienione w § 3 niniejszego 
Regulaminu.
4. W PSZOK nie będą przyjmowane:

a) odpady budowlane zawierające azbest, papę, smołę, styropian oraz wełnę mineralną.
b) odpady od osób fizycznych w ilościach wskazujących na pochodzenie z innego źródła niż 

wytworzone na terenie nieruchomości zamieszkałej przez jej mieszkańców.
§8.

1. Odpady dostarczone do PSZOK nie mogą być zmieszane, ani zanieczyszczone. Potwierdzenie 
przekazania/ przyjęcia odpadów odbywać się będzie na podstawie Karty Przekazania Odpadu.
2. Każdorazowe przyjęcie odpadów w PSZOK zostanie zarejestrowane w formularzu zawierającym 
imię i nazwisko oraz adres zamieszkania, datę przyjęcia odpadów oraz ich rodzaj.

3. Mieszkańcy dostarczający do PSZOK odpady obowiązani są podpisać Kartę Przekazania Odpadu o 
której mowa w ust. 1.

§9.
Obsługa ZGOK ma prawo odmówić przyjęcia odpadu, jeśli byłoby to sprzeczne z przepisami prawa 
oraz mogłoby zagrażać zdrowiu i życiu ludzi.

§ 1 0 .

1. W PSZOK znajduje się punkt napraw(przygotowania do ponownego użycia) odpadów: meble 
i inne odpady wielkogabarytowe (20 03 07).

2. W PSZOK przyjmowane będą rzeczy używane niestanowiące odpadu, celem ponownego 
użycia.

§ U .

1. Obsługa ZGOK nie dokonuje rozładunku dostarczonych odpadów, a jedynie wskazuje miejsce 
gdzie należy złożyć przywiezione odpady.
2. Operator ZGOK zobowiązany jest zapewnić profesjonalną obsługę właścicielom nieruchomości 
dostarczającym odpady do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych oraz prowadzić 
ewidencję: rodzaju i ilości przyjmowanych odpadów oraz adresów nieruchomości, na których 
powstały odpady dostarczone do punktu.

§  12.

Regulamin korzystania z PSZOK dostępny jest w siedzibie Punktu oraz na stronie internetowej 
Urzędu i stronie internetowej ZGOK:www.zgokrzedow.pl

http://www.zgokrzedow.pl

